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Dagens program: 

 
Elisabeth Leijon Karlsson från Arboga Biografförening berättar om föreningens verksamhet.  

Verksamheten består av två föreningar som båda drivs ideellt men med olika syften. 

Bio Kontrast finns över hela landet med syfte att erbjuda landsorten ett alternativ till kommersiell bio. Bio 
kontrast har funnits i Arboga sedan 1979. Ett programråd bestående av fyra personer bokar filmer.  Man 
visar film var annan vecka under vår och höst. Det är ofta filmer som inte säljs med stora reklamkampanjer. 
Biljettpriset är 50 kr. 

Arboga Biografförening driver sedan 2002 Arbogas biograf. Syftet är att erbjuda Arbogaborna aktuella 
filmer. Genom den digitala utvecklingen där filmerna laddas ner direkt kan även mindre biografer visa nya 
filmer med samma premiärdatum som stora Filmstaden. Biljettpriset i Arboga är 120 kr.  

Verksamheten drivs genom ideellt arbete där 25 personer uppdelade på fyra arbetslag ansvarar för 
filmvisningarna. Dessutom finns fyra maskinister med licens för att visa film och två biografföresståndare 
som arvoderas. Dessa funktioner måste finnas enligt biografförbundet. 

Arboga kommun äger biografen och föreningen hyr genom att betala 5% av intäkterna som hyra. Man 
samverkar också med kommunen genom skolbio och lovverksamhet.  

Information om föreningen och aktuella filmer hittar man på: 

• Hemsidan www.arbogabio.se  

• Facebook 

• På kommunens hemsida finns Evenemangskalendern under uppleva och göra/evenemang. I 

kalendern ligger också bioprogrammet.  https://evenemang.arboga.se/sv/evenemang 

Elisabeth avslutade sitt anförande med att flagga för två kommande evenemang.  

• 24:e september är det Stora Biodagen som firas med rabatterade biljettpriser och en aktuell 

storfilm i Arboga.    

• 8:e november bjuder föreningen tillsammans med Västmanlands Bildningsförbund in Jan Scherman 

till biografen för samtal och visning av Jans nya film Make Democracy Great Again.  

Mötet tackar Elisabeth för ett intressant föredrag med en stor applåd.  

Nästa möte: 23-09-12 Tobias Gillberg Västra Mälardalen i Samverkan VIS 

Veckobrev nästa möte: Lars Samuelsson  

Vid pennan Annica Andersson  
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